Prix patisserie

Carac

Tartelette citron
Mille-feuilles

Cornet a la creme

Chou a la créme

Eclair au chocolat

Eclair mocca

Eclair framboise caramel
Eclair Paris-Brest
Diplomate

Exquise au Kirsch

Baba au rhum

Tartelette vermicelle
Tartelette aux fraises
Tartelette aux framboises
Tartelette aux myrtilles
Tartelette aux fruits

Mini patisserie (buffet)

3,50
3,50
3,50
4,00
4,00
4,20
4,20
4,40
4,40
4,50
4,50
4,50
4,30
4,30
4,50
4,40
4,40
2,50

A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce
A la piéce



