Prix pâtisserie

Carac	3,50	A la pièce
Tartelette citron	3,50	A la pièce
Mille-feuilles	3,50	A la pièce
Cornet à la crème	4,00	A la pièce
Chou à la crème	4,00	A la pièce
Eclair au chocolat	4,20	A la pièce
Eclair mocca	4,20	A la pièce
Eclair framboise caramel	4,40	A la pièce
Eclair Paris-Brest	4,40	A la pièce
Diplomate	4,50	A la pièce
Exquise au Kirsch	4,50	A la pièce
Baba au rhum	4,50	A la pièce
Tartelette vermicelle	4,30	A la pièce
Tartelette aux fraises	4,30	A la pièce
Tartelette aux framboises	4,50	A la pièce
Tartelette aux myrtilles	4,40	A la pièce
Tartelette aux fruits	4,40	A la pièce
Mini pâtisserie (buffet)	2,50	A la pièce